
COMUNE DI GUARDABOSONE 
PROVINCIA DI VERCELLI 

 

MISSIONE ISTRUZIONE E DIRITTO ALLO STUDIO 
 

--------------------------------------------------------------- 

ATTO D’IMPEGNO DI SPESA 

n. 79  del 10.09.2021 

--------------------------------------------------------------- 

 

OGGETTO:  impegno di spesa per fornitura libri di testo agli alunni delle scuole elementari 

                      Anno scolastico  2021/2022 

                      

 --------------------------------------------------------------- 
 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

VISTO il Decreto Ministeriale 1227 del 1.4.2021 che fissa  il prezzo dei libri di testo  per la scuola 

primaria per l'anno scolastico 2021/2022; 
 

DATO atto che la fornitura dei testi è effettuata da cartolibrerie liberamente scelte dalle singole 

famiglie; 

 

RITENUTO  di assumere presunto impegno di spesa per l'anno scolastico 2021/2022 per un 

importo  di  € 500,00 

 

DATO atto che il numero di CIG è il seguente  Z7834071DA 

 

 

 

D E T E R M I N A 

 

1) Di impegnare per le motivazioni di cui in premessa, l'importo presunto di € 500,00 per la 

fornitura dei libri di testo a.s. 2021/2022 per gli alunni frequentanti le scuole elementari residenti 

nel Comune di Guardabosone; 

2) di far fronte alla spesa complessiva di € 500,00  mediante imputazione  al cap. 1368  e 1043/4 

del bilancio 2021. 

 
           

 

                                                                      IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                                (BENETTI  Ornella) 

   

 

 

VISTO: si esprime parere favorevole per quanto alla regolarità  contabile ai sensi dell'art 49 del 

Testo Unico degli Enti Locali approvato con Decreto legislativo n.267 del  18.08.2000 e si attesta la 

copertura finanziaria al capitolo sopra indicato del Bilancio 2021 

 

                      IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

                                               (BENETTI Ornella)  



                                 

 

Certificato di pubblicazione 

 

Copia della presente è stata pubblicata all'Albo Pretorio del Comune dal giorno                   e così 

per 15 giorni consecutivi. 

 

Registro pubblicazioni n. 

 

                                     IL MESSO COMUNALE 


